PP JEA - JEA 18TH BATCH-JAGUAR

STORAGE CHARGES 250.000 1.00 250.000 0.00 918.750

REPACKING 100.000 1.00 100.000 0.00 367.500

LOADING/OFFLOADING 50.000 1.00 50.000 0.00 183.750

400.00 0.00 1,470.00

Total Amount in USD: 400.00

Total Amount in AED: 1,470.00

USD Four Hundred Only

AED One Thousand Four Hundred And Seventy Only